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TKGS /CTUS

Schweizer Meisterschaft

Schweizer

Meisterschaft
23.-23.06.2019

RANGLISTE

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen
Malaise Maurice F-90150 Vauthiermont

Praig Michael A-3100 St. Polten MR 3 A

HELFER

Helfer Ort Klassen

Andrykowski Tom 3324 Métschwil

M.Vélu Emmanuel F-59380 West Cappel MR 3

Simone Alessandro

PRUFUNGSLEITER

Prifungsleiter

1-14030 Cerro Tanaro

Ort

Scheuter Irene

3205 Gummenen
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MONDIORING 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefuhrer

Name Hund

Sektion

1 361.5
2 354.0
3 342.0
4 337.0
5 3235
6 3215
7 313.0
8 312.0
9 310.5
10 302.0
11 300.5
12 291.0
13 276.5
14 241.0
15 233.0

ja

nein
nein
nein
nein

Andrykowski Tom

Berchtold Vincent
Guillaume Romanens
Scheuter Roland
Steiner Paul

Regina Schmuki-Flater
Meisterhans Ueli
Genné Nicole
Gabriela Ehrismann
Koller Balz

Buemi Salvatore
Sutter Jennifer
Bevilacqua Dario
Ofelia Boiocchi

Isler Daniel

Jackpot des loups de Saint

Baryk vom Hause Diethelm
C'tys vom gelben Diamant
N*Shogun

Ollie domaine du Moulin

Jay von Moslavine

Cid vom gelben Diamant
Ickx von Hangelen City
Leader dit Toruk

Ondras von Sempach Station
Iron du Sentier des Anges

Ivéro des Loups de Saint Benoit

lenky du Banc des Hermelles
Lexy de soldats de Kristale
Lemmy du Djandjan
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SC OG Oftringen

Schweiz. Klub der Belgischen
Mondioring Club Schweiz
SKBS / CSCBB

KV Werdenberg

KV Embrach ZH

Schweiz. Klub der Belgischen
Mondioring Club Schweiz

KV Zirichsee, Linkes Ufer
SMF

SC de Romont et environs
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz

HS Orpund
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